[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«15 »  мая  2012 г.

№ 136
Об утверждении отчета «Об исполнении
Бюджета поселка Березовка за 1 квартал 2012 года»
                  В соответствии  с пунктом 5 статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом поселка Березовка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении «Бюджета поселка Березовка  Березовского района  Красноярского края за 1 квартал 2012 года» согласно приложению № 1-3.
2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете
       « Пригород».

           Глава поселка                                                                   С.А.Суслов